מדינת ישראל
נציבות שירות המדינה
אגף בכיר הדרכה, השכלה ורווחה

ט"ז שבט תשע"ח
יום חמישי 01 פברואר 2018

חוזר מספר הד-18 (-)

אל: הסמנכ"לים הבכירים למנהל ומשאבי אנוש במשרדי הממשלה וביחידות הסמך המנהלים האדמיניסטרטיביים בבתי החולים הממשלתיים מנהלי משאבי אנוש במשרדי הממשלה, יחידות הסמך, מערכת הביטחון ומערכת הבריאות הממונים על ההדרכה במשרדי הממשלה, ביחידות הסמך, מערכת הביטחון ומערכת הבריאות